
 

 

 

 

 

 

 

 
 

       Kolaborasi Riset dan Inovasi industri Kecerdasan Artifisial 

SERTIFIKAT 
 DIBERIKAN KEPADA 

 

 

ATAS PARTISIPASINYA SEBAGAI 

Peserta 
       DALAM ACARA WEBINAR 

Etika Kecerdasan Artifisial yang Terpercaya di Indonesia 
Jum’at, 25 November 2022 

PUKUL 09.00 - 11.30 WIB 
 
 
 
 
 

 

Prof. Dr. Ir. Hammam Riza, M.Sc.,IPU 

Ketua Umum 

Ipin Sugiyarto 



SURAT TUGAS
37/D.01/LPPM-UNM/XI/2022

Tentang

 Web Seminar (Webinar) 
25 November 2022

KORIKA â€“ BRIN
TEMA

Etika Kecerdasan Artifisial yang Terpercaya di Indonesia

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Ipin Sugiyarto M.Kom, MTA

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,21 November 2022

Ketua LPPM

Universitas Nusa Mandiri

Andi Saryoko, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 


